

Kementerian Kesehatan Direktorat Jenderal Sumber Daya Manusia Kesehatan

Politeknik Kesehatan Banjarmasin

- Jalan Mistar Cokrokusumo No.1A Banjarbaru, Kalimantan Selatan 70714
- **6** (0511) 4773267
- https://poltekkes-banjarmasin.ac.id

PENGUMUMAN NOMOR: KU.03.01/F.XXI/05216/2025

TENTANG

PEMENANG BEAUTY CONTEST PEMILIHAN BANK MITRA PENEMPATAN DEPOSITO POLTEKKES KEMENKES BANJARMASIN TAHUN 2025

Berdasarkan Berita Acara Hasil Penilaian *BEAUTY CONTEST* Pemilihan Bank Mitra pada BLU Poltekkes Kemenkes Banjarmasin Nomor: KU.03.01/F.XXI/05215/2025, Tanggal 19 Mei 2025 Telah Ditetapkan Pemenang Pemilihan Bank Mitra Kerjasama (Beauty Contest) Rekening Pengelolaan Kas Deposito pada BLU Politeknik Kesehatan Kemenkes Banjarmasin Tahun 2025.

Adapun Pemenang Hasil Beauty Contest Pemilihan Bank Mitra Penempatan Deposito Politeknik Kesehatan Kemenkes Banjarmasin Tahun 2025 adalah **PT. Bank Tabungan Negara (Persero), Tbk Cabang Banjarmasin**

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Banjarbaru, 19 Mei 2025 Direktur Politeknik Kesehatan Kementerian Kesehatan Banjarmasin,



Dr.H. Parellangi, S.Kep., Ners., M.Kep., M.H

